Ofício GP. Nº. 410/2007

Botucatu, 22 de maio de 2007.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nºs. 451/2007, 479/2007 e 507/2007, de autoria do Vereador Josey; 482/2007, de autoria do Vereador Prof. Varoli, 483/2007, 484/2007, 485/2007, 486/2007 e 487/2007, de autoria do Vereador Reinaldinho; 489/2007 e 490/2007, de autoria dos Vereadores Prof. Gamito, Carlos Trigo, Cula e Prof. Varoli; 491/2007, de autoria dos Vereadores Prof. Gamito e Cula; 493/2007, 495/2007, 501/2007 e 502/2007, de autoria do Vereador Caldas; 496/2007, de autoria do Vereador Lelo Pagani e 503/2007, 504/2007, 505/2007 e 506/2007 de autoria do Vereador Ademir Florian, apresentados e aprovados por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor Prefeito

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de Botucatu

Botucatu - SP